

RI.SD.3431-22/10

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa pieluchomajtek dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie refundowanych przez NFZ”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniach 29 grudnia 2010 r. w związku z w/w postępowaniem:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę SIWZ w części III – opis przedmiotu zamówienia – z „wkłady V maxi” na „wkłady chłonne” lub „pieluchy anatomiczne” z dodatkowym wskazaniem na minimalną wymaganą chłonność?

Produkt określony jako „wkłady V maxi” jest nazwą handlową produktu jednego producenta, a nie typem zamawianego produktu. Pozostawienie zapisu w dotychczasowej formie uniemożliwi złożenie ofert innym dystrybutorom lub producentom.

Odpowiedź: Zamawiający uzna **wkłady równoważne** np. wkłady chłonne z dodatkowym wskazaniem na minimalną wymaganą chłonność 1250 ml.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek:

rozmiar S (obwód w pasie do 80 cm)

rozmiar M (obwód w pasie od 80 cm do 110-120 cm)

rozmiar L (obwód w pasie od 100 do 145-155 cm)

z powłoką zewnętrzną foliową w części środkowej i włókninową (oddychającą) w części biodrowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane wymiary z zastrzeżeniem, iż posiadają powłokę zewnętrzną foliową w całości.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający pod pojęciem „posiadać europejski znak bezpieczeństwa na opakowaniu” ma na myśli znak CE – potwierdzający, że produkty spełniają wymogi Dyrektywy 93/42/EEC oraz ISO 13485?

Odpowiedź: Tak.